
ZARZĄDZENIE Nr 149/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.01.2019 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Oleandry przez Uniwersytet Jagielloński z siedzibą                     
w Krakowie przy ul. Gołębiej 24

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1025, poz.1104, poz. 1629, poz. 2073 i poz. 2244, Dz. U. z 2019 r. poz. 80) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 34 806,66 zł netto (słownie: trzydzieści 
cztery tysiące osiemset sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy) za korzystanie bez tytułu 
prawnego w okresie od dnia 27.02.2018 r. do dnia 17.12.2018 r., przez Uniwersytet 
Jagielloński z siedzibą w Krakowie przy ul. Gołębiej 24 z niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka 192/4 o pow. całkowitej 0,1202 ha, obręb 12 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00305610/2, będącej własnością Gminy Kraków.

2. Nalicza się podatek Vat w wysokości 23%, od kwoty ustalonej za okres od dnia 
27.02.2018 r. do dnia 17.12.2018 r., w kwocie 8 005,53 zł (słownie: osiem tysięcy pięć 
złotych pięćdziesiąt trzy grosze).

§ 2. Zobowiązuje się Uniwersytet Jagielloński z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Gołębiej 24 do uiszczenia kwot określonych § 1 na konto Wydziału Podatków 
i Opłat Urzędu Miasta Krakowa w Banku PKO BP S.A. nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 
0917 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.02.2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


